
2020年 11月 19日 

 

火災保険満期継続のご案内発送遅延について 

 

あすか少額短期保険株式会社 

代表取締役社長  中江 則夫 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげ

ます。 

さて、この度、2021 年 1 月に火災保険継続契約の始期日を迎える下記の一部のご契約者様につきまして、

継続に関するご案内書類一式の発送が遅延していることが判明いたしました。 

 ご案内の遅延により皆様にご心配をおかけいたしましたこと、深くお詫び申しあげます。 

 

敬具 

 

記 

 

■対象のご契約者様と書類発送日について 

株式会社レオパレス 21代理店取り扱いの以下のご契約者様 

契約区分 個人のご契約者様 法人のご契約者様 

継続契約の

保険始期日 
2021年 1月 1日（金）から 1月 18日（月） 2021年 1月 1日（金）から 1月 20日（水） 

ご継続案内

書類一式の

発送日 

2020年 11月 16日（月） 2020年 11月 18日（水） 

ご継続案内

書類一式 

・火災保険満期継続のご案内 

・保険契約 継続通知書 

・新・入居者あんしん保険/入居者あんしん保険 

重要事項説明書 

・新・入居者あんしん保険/入居者あんしん保険 

普通保険約款・特約条項 

※ 新規契約時に保険契約証交付省略特約に

同意いただいた契約に対しては、「普通保険

約款・特約条項」は送付いたしません。ご契

約者様マイページにてご確認いただくことが

できます。 

・法人用賃貸住宅総合保険 満期継続のご案内 

・保険契約 継続通知書 

・法人用賃貸住宅総合保険 重要事項説明書 

・法人用賃貸住宅総合保険 普通保険約款・特

約条項 

   

■継続案内遅延についてのお問合せ先 

 電話番号： 0120-592-166  （受付時間 ： 平日 9：00～17：00） 

■保険料払込についてのお問合せ先 

・個人のご契約者様：「火災保険満期継続のご案内」の右上に記載のお問合せ先（取扱代理店）まで

ご連絡ください。 

・法人のご契約者様：「法人用賃貸住宅総合保険 満期継続のご案内」の右下に記載のお問合せ先

（取扱代理店）までご連絡ください。 

 

以 上 


